
Zarządzenie Nr 66/14 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 6 listopada 2014r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2014 rok.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  oraz art.257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) oraz 

§ 15 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/262/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2013 r. w 

sprawie budżetu gminy Pszczółki na 2014 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 6 

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 29.059.692 zł, natomiast wydatki 28.250.749 zł.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 013 486,00 221 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 155 800,00 206 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 140 000,00 206 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 480,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 500,00 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
27 550,00 - 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 000,00 - 1 500,00

Pozostała działalność 112 261,00 16 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

35 700,00 16 300,00

28 837 892,00 221 800,00

Rozdział Po zmianie

3 235 286,00

85212 2 361 800,00

2 346 000,00

85213 24 480,00

11 500,00

85228 26 050,00

21 500,00

85295 128 561,00

52 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 listopada 2014r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2014 rok

Razem: 29 059 692,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 431 017,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 259 414,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 289 196,00 - 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 450,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 319 995,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 319 995,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 - 400,00

4270 Zakup usług remontowych 92 300,00 1 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 200,00 - 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 10 296 682,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 409 304,00 - 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 460 110,00 - 3 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 365 211,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 143 430,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 3 714 456,00 221 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 150 800,00 206 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 995 180,00 200 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 150,00 - 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 4 690,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

23 480,00 1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 380,00 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 465 910,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 - 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 690,00 - 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 300,00 - 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 900,00 - 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 4 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 890,00 - 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 280,00 - 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,00 - 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 500,00

Pozostała działalność 154 261,00 16 300,00

3110 Świadczenia społeczne 141 960,00 16 300,00

28 028 949,00 221 800,00

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2014 rok

Rozdział Po zmianie

2 431 017,00

01010 2 259 414,00

288 196,00

103 450,00

319 995,00

70005 319 995,00

830,00

30,00

4 200,00

8 000,00

94 030,00

75 500,00

10 296 682,00

80101 5 405 804,00

456 610,00

80148 368 711,00

146 930,00

3 936 256,00

85212 2 356 800,00

21 290,00

85213 24 480,00

2 195 190,00

85 750,00

2 650,00

24 380,00

85219 466 910,00

1 100,00

690,00

55 300,00

7 500,00

14 500,00

1 000,00

17 500,00

85228 64 390,00

6 400,00

910,00

Razem: 28 250 749,00

7 600,00

16 500,00

85295 170 561,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 listopada 2014r

158 260,00





Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 159 203,00 0,00 159 203,00

01095 Pozostała działalność 159 203,00 0,00 159 203,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

159 203,00 0,00 159 203,00

750 Administracja publiczna 70 266,00 0,00 70 266,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 266,00 0,00 70 266,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 566,00 0,00 1 566,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

68 700,00 0,00 68 700,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

78 683,00 0,00 78 683,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 420,00 0,00 1 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 420,00 0,00 1 420,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

56 874,00 0,00 56 874,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

56 874,00 0,00 56 874,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 389,00 0,00 20 389,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

20 389,00 0,00 20 389,00

801 Oświata i wychowanie 10 099,00 0,00 10 099,00

80101 Szkoły podstawowe 10 099,00 0,00 10 099,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 099,00 0,00 10 099,00

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 726 587,00 205 500,00 2 932 087,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 66/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 listopada 2014r

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok

Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 452 090,00 0,00 452 090,00

0830 Wpływy z usług 4 890,00 0,00 4 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

372 200,00 0,00 372 200,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

75 000,00 0,00 75 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 161 900,00 206 000,00 2 367 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00 0,00 2 900,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego
19 000,00 0,00 19 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 140 000,00 206 000,00 2 346 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 500,00 1 000,00 11 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 500,00 1 000,00 11 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 296,00 0,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

296,00 0,00 296,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
25 240,00 - 1 500,00 23 740,00

0830 Wpływy z usług 2 240,00 0,00 2 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 000,00 - 1 500,00 21 500,00

85295 Pozostała działalność 76 561,00 0,00 76 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

76 561,00 0,00 76 561,00

3 044 938,00 205 500,00 3 250 438,00Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 159 203,00 0,00 159 203,00

01095 Pozostała działalność 159 203,00 0,00 159 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 0,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292,00 0,00 292,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 0,00 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,00 0,00 552,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 150,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

104,00 0,00 104,00

4430 Różne opłaty i składki 156 083,00 0,00 156 083,00

750 Administracja publiczna 68 700,00 0,00 68 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 700,00 0,00 68 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 0,00 39 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 366,00 0,00 3 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 372,00 0,00 7 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 0,00 1 053,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 5 789,00 0,00 5 789,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 420,00 0,00 4 420,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

3 000,00 0,00 3 000,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
78 683,00 0,00 78 683,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 420,00 0,00 1 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 0,00 1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 380,00 0,00 380,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

56 874,00 0,00 56 874,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 855,00 0,00 37 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,00 0,00 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 0,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 330,00 0,00 6 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 197,00 0,00 5 197,00

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok      

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 66/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 listopada 2014r.

Strona 1



4260 Zakup energii 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 469,00 0,00 5 469,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

250,00 0,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 900,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 389,00 0,00 20 389,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 460,00 0,00 8 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 414,00 0,00 2 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 148,00 0,00 8 148,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00 0,00 170,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 10 099,00 0,00 10 099,00

80101 Szkoły podstawowe 10 099,00 0,00 10 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 999,00 0,00 9 999,00

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 697 557,00 205 500,00 2 903 057,00

85203 Ośrodki wsparcia 447 200,00 0,00 447 200,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

360 000,00 0,00 360 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 200,00 0,00 12 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 140 000,00 206 000,00 2 346 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 995 180,00 200 010,00 2 195 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00 32 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 750,00 0,00 2 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 150,00 - 400,00 85 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 0,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 1 700,00 2 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 4 690,00 21 290,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

200,00 0,00 200,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

50,00 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4580 Pozostałe odsetki 2 520,00 0,00 2 520,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 0,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

10 500,00 1 000,00 11 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 500,00 1 000,00 11 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 296,00 0,00 296,00

3110 Świadczenia społeczne 290,00 0,00 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,00 0,00 6,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
23 000,00 - 1 500,00 21 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880,00 - 880,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 120,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 500,00 16 500,00

85295 Pozostała działalność 76 561,00 0,00 76 561,00

3110 Świadczenia społeczne 75 260,00 0,00 75 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649,00 0,00 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 652,00 0,00 652,00

3 014 342,00 205 500,00 3 219 842,00Razem:

Strona 3



Lp Nazwa zadania Kwota
Dział, rozdział

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ulkowy   (dofinansowanie UE w 

ramach RPO przewidziane w latach 2014-15 w kwocie 1.656.196zł, z tego w roku 

2014 w wysokości 701.400zł) 1 088 700,00

dz.010 rozdz. 01010

Wymiana wodociągu w Ostrowitem (dofinansowanie ze środków UE w 2015r) 18 968,00

dz.010 rozdz. 01010

Budowa zbiornika sekwencyjnego w oczyszczalni ścieków w Pszczółkach 

(dokumentacja) 34 450,00

dz.010 rozdz. 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w Pszczółkach ul.Rataja, Piłsudskiego, Jarzębinowa, 

Brzozowa (dofinansowanie ze środków UE w 2015r) 40,00

dz.010 rozdz. 01010

Budowa ogrodzenia ujęcia wody w Żelisławkach 8 000,00

dz.010 rozdz. 01010

Budowa wodociągu  Żelisławki - Ulkowy 5 000,00

dz.010 rozdz. 01010

Montaż pomp w przepompowni ścieków w Skowarczu 30 000,00

dz.010 rozdz. 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w Różynach ul.Młyńska 26 000,00

dz.010 rozdz. 01010

Modernizacja ul.Leszczynowej w Kolniku 705 000,00

dz.600 rozdz.60017

Modernizacja Ul.Młyńskiej i Sadowej w Różynach 203 200,00

dz.600 rozdz.60017

Modernizacja ul.Norwida w Pszczółkach 353 300,00

dz.600 rozdz.60017

Przebudowa ul.Kwiatowej w Skowarczu (dokumentacja) 15 000,00

dz.600 rozdz.60017

Zakup gruntów 7 555,00
dz.700 rozdz. 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej na kotłownię gazową w budynku Szkoły 

Podstawowej w Pszczółkach 23 150,00

dz.801 rozdz. 80101

Montaż platformy wewnętrznej (dźwigu osobowego) w budynku ŚDS w Kolniku   

(dofinansowanie z BP 75.000zł). 82 000,00

dz 852 rozdz.85203

Budowa oświetlenia w Skowarczu ul.Jaśminowa, Modrzewiowa, Cyprysowa,Polna i 

Akacjowa 154 420,00

dz.900 rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Różynach ul.Młyńska, Polna, Pogodna,Sadowa,Słoneczna 245 000,00

dz.900 rozdz. 90015

3

17

10

4

5

15

12

6

7

8

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 66/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 listopada 2014r.       

16

13

14

       Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku.

1

2

9

11

Strona 1



Budowa oświetlenia w Kolniku ul.Leszczynowa 35 000,00

dz.900 rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Pszczółkach ul.Norwida 20 000,00

dz.900 rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Pszczółkach ul.Rataja, Piłsudskiego. 2 000,00

dz.900 rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Pszczółkach ul.Sportowa (dokumentacja) 3 500,00

dz.900 rozdz. 90015

Wykonanie wiaty w Ulkowach (Fundusz sołecki) 7 000,00

dz.900 rozdz.90095

Zagospodarowanie terenu zieleni w Pszczółkach ul.Pomorska 7 200,00

dz.900 rozdz.90095

Wykonanie częściowego ogrodzenia działki 258 w Żelisławkach 8 000,00

dz.900 rozdz.90095

Zagospodarowanie terenu zieleni na dz.189/9 w Skowarczu 5 000,00

dz.900 rozdz.90095

Miasteczko fitness w Parku Lipowym w Pszczółkach(dofinansowanie UE w ramach 

PROW do kwoty 9.188zł) 13 520,00

dz.926 rozdz.92605

Wykonanie przystanków zdrowia na terenie gminy Pszczółki (dofinansowanie UE w 

ramach PROW do kwoty 303.719zł) 438 970,00

dz.926 rozdz.92605

Budowa placu zabaw w Pszczółkach ul.Pomorska (Fundusz sołecki) 27 500,00

dz.926 rozdz.92605

Zakup wiat dla zawodników rezerwowych na stadion sportowy w Pszczółkach 13 600,00

dz.926 rozdz.92605

Zakątek rekreacji dziecięcej w parku lipowym w Pszczółkach (dofinansowanie UE 

25.000zł) 48 406,00

dz.926 rozdz.92605

Zakup i montaż urządzeń fitness na deptaku widokowym w ramach 

projektu:"Pszczółki w drodze po zdrowie- organizacja działań prozdrowotnych w 

Pszczółkach i stworzenie strefy rekreacji ruchowej na Cysterskim Deptaku 

Widokowym" (dofinansowanie UE 6.240zł) 9 596,00

dz.926 rozdz.92605
Wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego przy ul.Żuławskiej w Skowarczu 

(dofinansowanie UE w ramach PROW do kwoty 60.000zł) 98 000,00

dz.926 rozdz.92605

Zakup i montaż zjazdu linowego na placu rekreacyjnym w Różynach. 5 920,00

dz.926 rozdz.92605

Zakup i montaż zabawek i sprzętu na placach rekreacyjnych (fundusze sołeckie) 47 053,00

Różyny                     8.478zł

Skowarcz                 6.250zł 

Kolnik                      6.658zł

Ostrowite                 6.600zł

Żelisławki               13.641zł w tym f. soł. 4.761zł i wkł.gminy 8.880zł
Rębielcz                  5.426zł

dz.926 rozdz.92605

Razem inwestycje: 3 790 048,00

18

23

34

26

27

22

29

28

19

32

33

31

21

20

30

24

25

Strona 2



35

Dotacja celowa na pomoc dla Powiatu Gdańskiego  - przebudowa drogi powiatowej 

Skowarcz-Suchy Dąb wraz z budową chodnika w ciągu drogi powiatowej w 

Skowarczu. 572 025,00

dz.600 rozdz.60014

36
Wpłata na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem na zakup ręcznego 

miernika prędkości dla policji.
5 000,00

dz. 754 rozdz.75404

Razem dotacje majątkowe
577 025,00

Razem wydatki majątkowe
4 367 073,00

Strona 3


